
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu  Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego 

z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 42 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie nadania 

statutu Wielkopolskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Poznaniu (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. 

Wsi poz. 34 i 46) w załączniku w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ośrodek Doradztwa może posługiwać się następującym logotypem: 

 

     ”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

 

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1950). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 64


